

# Prefeitura Municipal de São Sebastião ESTÂNCIA BALNEÁRIA – ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE



#### CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - COMAM

## Resolução nº 01/2020/COMAM

### Calendário anual do CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

O Conselho Municipal de Meio Ambiente (COMAM), vem por meio desta resolução, após deliberação em reunião ordinária realizada no dia 16 de janeiro de 2020, divulgar o calendário anual, horário e locais das reuniões ordinárias do exercício de 2020.

As reuniões ocorreram mensalmente, sempre às 18h00, nos dias e locais que a seguir:

13/02/2020 às 18h00 na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – Endereço: Avenida Guarda Mor Lobo Viana, 435 - Centro – CEP 11.609-503;

**12/03/2020** às **18h00** na **Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Meio Ambiente** – Endereço: Avenida Guarda Mor Lobo Viana, 435 - **Centro** – CEP 11.609-503;

**16/04/2020** às **18h00** no **Instituto Verdescola** – Endereço: Av. Marginal, 44 - **Praia Barra do Sahy**, São Sebastião - SP, 11622-150;

**14/05/2020** às **18h00** na **Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Meio Ambiente** – Endereço: Avenida Guarda Mor Lobo Viana, 435 - **Centro** – CEP 11.609-503;

**18/06/2020** às **18h00** no **Raízes Centro Educacional / Unidade II** - Endereço: Estrada do Cascalho, 240 – **Boiçucanga** – CEP 11.618-342;

**16/07/2020** às **18h00** na **Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Meio Ambiente** – Endereço: Avenida Guarda Mor Lobo Viana, 435 - **Centro** – CEP 11.609-503;



# Prefeitura Municipal de São Sebastião ESTÂNCIA BALNEÁRIA – ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE



### CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - COMAM

**13/08/2020** às 18h00 no **Espaço de Eventos Canto do Rio** – Endereço: Avenida Francisco Loup, nº 333 – **Maresias** – CEP 11.600-000;

10/09/2020 às 18h00 na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Meio Ambiente – Endereço: Avenida Guarda Mor Lobo Viana, 435 - Centro – CEP 11.609-503:

**08/10/2020** às **18h00** no **Instituto Verdescola** – Endereço: Av. Marginal, 44 - **Praia Barra do Sahy**, São Sebastião - SP, 11622-150;

**12/11/2020** às **18h00** na **Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Meio Ambiente** – Endereço: Avenida Guarda Mor Lobo Viana, 435 - **Centro** – CEP 11.609-503;

**10/12/2020** às **18h00** no **Raízes Centro Educacional / Unidade II** - Endereço: Estrada do Cascalho, 240 – **Boiçucanga** – CEP 11.618-342;

As reuniões são abertas ao público, porém apenas os Conselheiros eleitos têm direito a voto.

Flávio Fernandes de Queiroz

Secretário de Meio Ambiente Presidente do Conselho Municipal de Meio Ambiente